## Η ΕΓΚΑΘΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ ΣΤΗ ΡΩΜΗ

Tarquinius Superbus, septimus atque ultimus regum, hoc modo imperium perdit. Filius eius Sextus Tarquinius **pudicitiam** Lucrētiae, uxoris Collatīni laedit. Marītus et pater et Iunius Brutus eam maestam inveniunt. **Illis femina cum lacrimis iniuriam aperit et cultro se ipsam interficit**. Brutus ex vulnere dolōre magno cultrum extrahit et delictum punīre parat. Populum concitat et Tarquinio imperium adimit. Liber iam populus Rōmānus duo consules, Iunium Brutum et Tarquinium Collatīnum, diligere constituit.

## Ο ΠΛΙΝΙΟΣ ΑΝΑΓΓΕΛΛΕΙ ΕΝΑ ΘΛΙΒΕΡΟ ΓΕΓΟΝΟΣ

Tristissimus haec tibi scribo: Fundāni nostri filia minor mortua est. Eā puellā nihil umquam festivius, nihil amabilius nec longiore vitā dignius vidi. Nondum annos XIII impleverat, et iam illi **anīlis prudentia, matronālis gravitas erat et tamen suavitas puellāris.** Ut illa patris cervicibus inhaerēbat! ut nos amīcos paternos et amanter et **modeste** complectebātur! ut nutrīces, ut paedagōgos, ut praceptorēs diligēbat! quam studiōse, quam intellegenter lectitābat! ut **parce** ludēbat! **Quā illa patientiā, quā etiam constantiā novissimam valetudinem tulit!**

Multas gratias vobis ago!